
 

МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д. 10, каб.124, тел. 354-74-93 

РЕШЕНИЕ 

17.12.2025 № 4/1 

г. Екатеринбург 
 

О включении представителя 

Новолялинского муниципального округа 

Зверевой Е.А. в персональный состав 

Молодежного парламента Свердловской 

области VII созыва 

 

  

  

В соответствии с пунктами 12 и 13 Положения о Молодежном 

парламенте Свердловской области, утвержденного постановлением 

Законодательного Собрания Свердловской области от 18 декабря 2018 года 

№1668-ПЗС, пунктом 20 Положения о формировании Молодежного 

парламента Свердловской области, утвержденного постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 18 января 2023 года  

№ 1/8, на основании решения Думы Новолялинского муниципального округа 

и от 30 октября 2025 года № 227 «О направлении представителя 

Новолялинского муниципального округа из состава Совета молодежи при 

главе Новолялинского муниципального округа в Молодежный парламент 

Свердловской области VII созыва» Молодежный парламент Свердловской 

области  РЕШИЛ: 

 

Включить в персональный состав Молодежного парламента Свердловской 

области VII созыва Звереву Елену Александровну, представителя Новолялинского 

муниципального округа, на срок до дня проведения первого заседания 

Молодежного парламента Свердловской области нового состава. 

 

 

Председатель 

Молодежного парламента                             

Свердловской области                                                            Молоканова Е.С. 

                            

 


